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5. Istituto provinciale degli esposti.

C D L X V

Personale e ricoverati

Esistenti 
al principio 

del mese

M. F.

Eipoiti lattanti............ 6 2
Esposti oltre il primo 

anno di e t à ............. 19 20

Legittimi lattanti .. .. — —

Suore di carità............. — 6

Balie................... .. ..

Serventi........................ 1 11

Totale 26 39

Durante il mese

M.

19

19

9

2

II

«UT
M.

5

4

20

I

21

F.

10

8

18

M.

Rifluiti 
alla fine 
del mese

M.

5

18

24

2

18

<1

37

NB. A Tarino funziona aolo u u  Sala di ricezione odia quale i bambini tooo lanuti ad allattamento artificiale. La madri autrici
sono ricoverala a RitoIl

6. Ricovero di Mendicità. 7. Asili notturni a pagamento.

Movimento 
dei ricoverati

Inabili 
al lavoro Cronici In

complc
M F. Tet M. F. Tal. M. F. T#*l

Esistenti al 1* del 
mese ............. 96 126 224 44 56 100 142 182

524

E ntra ti............. 1 7 8 1 1 2 2 8

1
Usciti ............. 5 3 8 1 1 2 6 4 IO

Rimasti alla fine 
U del mese .. .. 94 130 224 44 56 100 138 166 32-

Pernottanti
(*) INCASSI |

Via Como, 140 (*) .. 

Via Moncmello (*) ..

3419

2073

6350.00 ; 

1219,80

0) ricini • bilami iwml M W .H
O NdTAdi a  ria Carne è atabiliu w  «arti <S L - 2 p«t pana 

m amine dd patanmm i fambàn cU damma oa i anima).
(*> hUTAnk « m Mianw.li è riddila ■» qmudi L- 0.60 tm 

dai àd pafNMMi i Umèàa db damma eoo i i

8. Ricovero temporaneo accattoni.

I. Vecchi,

■rimi in Om M  par 
rida Ì m m m *) . •  a *•

dal*Aut. «SPA

11. Inoli aTOvad* S a  Giorni
12. •

«a  a *  « a  a

N.

637
13
46

I
30

2

72 9

\ a a  •  a ea

13. lariati airOtpadale San Lmp 
(4 . » > Maria V *
14. »
16. ferirti ni Ragia
17. • » » O fiirio di C a rità .......................
18. » » • • Ricam o di M m dicitt................
19. Dimaeri dal R icttn o  pmebi m ead aim i di palar

a a  •  a

20. Aloalaarti dal ricavar* par madri dmdpfaari ..

T o tale

21.
w) _

N.

729

9

I

733

N.
2641

•• |B


